РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2019г. № 1666-п

О внесении изменений в Порядок приема, рассмотрения и оценки

предложений от заинтересованных лиц для участия Мысковского

городского округа во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в категории «малые города» в 2020 году,

утвержденный постановлением администрации Мысковского городского

округа от 02.10.2019 № 1474-п

В связи с возникшей необходимостью, на основании протокола заседания

общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов

создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования от

29.10.2019, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в раздел 2 Порядка приема, рассмотрения и оценки

предложений от заинтересованных лиц для участия Мысковского городского

округа во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды в категории «малые города» в 2020 году, утвержденного

постановлением администрации Мысковского городского округа от 02.10.2019

№ 1474-п, изложив его в новой редакции:

«2. Порядок и сроки подачи предложений
2.1. Предложения по выбору общественной территории для участия во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской

среды в категории «малые города» в 2020 году принимаются в период с

05.11.2019 по 20.11.2019.

2.2. Прием предложений осуществляется:

2.2.1. в свободной форме на бумажном носителе в следующих пунктах

приема:

- администрация Мысковского городского округа по адресу: ул.

Серафимовича, 4, каб. 405 (в рабочие дни с 8-00 до 17-00);

 2

- муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского округа» по адресу: ул.

Серафимовича, 4, каб. 206 (в рабочие дни с 8-00 до 17-00);

2.2.2. в свободной форме в электронном виде по электронной почте ogkh-

2019@mail.ru;

2.2.3. на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.myskiadmin.ru

Телефоны для справок: 2-17-49.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(Амельченко А.А.) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Мыски».

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

http://www.myskiadmin.ru/